



# BESİN SESİ

BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI YAYIN ORGANI

ARALIK/ 2023



SİZİN BARINAMADIĞINIZ KENTLERDE,  
AÇLIKLA İMTİHAN ETTİĞİNİZ  
EMEKÇİLER VE YOKSULLAR  
**NE YAPSIN!?**

Sizler ülkenin en çok kazananları olarak kentlerde barınamadığınızı açık açık söylerken, fiyatları ayarlama kurumu haline gelen TÜİK'in ürettiği sahte rakamlarla bizleri açlıkla imtihan edip, fiyatların aslında inmediğini apartman görevlileri sayesinde öğrendiğimizi beyan etmekte bir bahis görmemektesiniz.

Bir kez daha ifade ediyoruz, fiyatların inmediğini öğrenmek için apartman görevlilerinden bilgi aldığınızı söyleyerek, yaşattığınız yoksulluğun "resmini" çekiyorsunuz. Tabi ki, apartman görevlisi doğruyu bilecektir, lakin yıllardır uyguladığınız ve övünerek anlattığınız kalkınma ve toplumsal refah yaratmayan ekonomik büyüme modeliniz, apartman görevlilerine, kent yoksullarına ve bize açlık sınırında bir hayat dayatmaktadır.

**Değerli Arkadaşım;  
O zaman bizeler de bir kez daha söylüyoruz!**

Bu ülkenin en iyi kazananları arasında yer alan Merkez Bankası Başkanının ve birlikte görev yaptığı ekibinin ortaya koydukları performansın bizlerin yararına olmayacağını zaten biliyoruz ve bunu her seferinde tekrar ve tekrar anlatmaktan geri durmayacağız.

Bizler yıllardır; bizlere reva gördüklerinizle başta büyükşehirler olmak üzere kentlerde yaşamının her geçen gün daha fazla zorlaştığını ve başta kamu emekçileri olmak üzere emekçilerin ve yoksulların kentlerde barınabilmesi için refah artırıcı önlemlerin alınması gerektiğini ve çalışanlara yaşadıkları kentin getirdiği maliyeti karşılayacak ek ücret iyileştirmelerinin yapılması için mücadele ettiğimizin altını bir kez daha çizmek istiyoruz.

# ***İstiyoruz!***

İstanbul finans merkezine taşınacak BBDK çalışanları için Torba Yasada “Yaşam Tazminatı” adı altında düzenleme yapıp ve gelen tepkiler üzerine geri çektiğiniz yasal düzenlemeyi bütün çalışanları kapsayacak şekilde hayata geçirin!



Kentlerde emekçilerin ve yoksulların barınacağı koşulları vakit geçmeden sağlayın!



Bütün çalışanları kapsayacak şekilde yol ücreti ve ücretsiz öğlen yemeği verilmesi için düzenleme yapın!

***BES'e üye ol  
İşkolunda yetkili kıl  
Birlikte değiştirelim!***



BES Büro Emekçileri Sendikası - Özel Sayı: 255 - 27 Aralık 2023

Sahibi Sendika Adına: Özer AVANAŞ (Genel Başkan)

Yazı İşleri Müdürü: Mustafa GÜVEN (Genel Basın Yayın Halkla İlişkiler Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreteri)

Yayın Türü: Yaygın Süreli - Yayın Aralığı: Aylık

Yönetim Yeri: Mithatpaşa Cad. No:56/5-6 Kızılay-ANKARA - Tel: 0312 425 63 79

Baskı: Hermes Ofset Ltd. Şti. - Büyük Sanayi 1. Cad. No:105 İskitler/ANKARA - Tel: 0312 384 34 32

[www.bes.org.tr](http://www.bes.org.tr)



[BES\\_Gnl\\_Mrk](https://twitter.com/BES_Gnl_Mrk)



[BESGenelMerkezi](https://www.facebook.com/BESGenelMerkezi)



[@BesGenelMerkezi](https://www.youtube.com/BESGenelMerkezi)